АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 апреля 2016 года

   № 28-р
с. Троицкое

В целях погашения кредиторской задолженности районного бюджета:

1.  Распределить средства коммерческого кредита на финансирование дефицита бюджета муниципального образования Троицкий район Алтайского края в сумме 7 000 000 (семь миллионов) рублей на погашение кредиторской задолженности районного бюджета:

	№

п/п
	Наименование
	Подрядчик
	Сумма, тыс. руб.

	I
	Администрация Троицкого района

	1.
	Спортивно-оздоровительный комплекс в с. Троицкое Троицкого района Алтайского края

	1.1
	Благоустройство, малые архитектурные формы
	ООО СК "АРАМИС"
	1 000,0

	1.2
	Поставка дизель-электрической станции
	АО "Машзавод ЭТС"
	300,0

	1.3
	Поставка  мебели
	ООО "Отделсервис"
	100,0

	2.
	Заказчик-застройщик  по строительству объекта: Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-17 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	АКГУП «Алтайские инженерные системы»
	51,1

	3.
	Разработка ПСД на строительство объекта:  Распределительный газопровод в с.Заводское Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	ОАО "Гипрониигаз" Новосибирский филиал
	1 799,4

	4.
	Газовые сети высокого и низкого давления от ГРП-14, газоснабжение котельной начальной школы-д/сада в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	ООО "Тюменьтрубопровод"
	744,9

	5.
	Приобретение дополнительного оборудования, монтаж оборудования и проведение пуско-наладочных работ на объекте: "Газовые сети высокого и низкого давления от ГРП-14, газоснабжение котельной начальной школы- д/сада  в с.Троицкое Алтайского края
	ООО «Теплогазводстрой»
	100,0

	6.
	Газоснабжение объектов соцкультбыта в с.Белое Троицкого района Алтайского края (школа)
	АО "Газпром газораспределение Барнаул"
	122,0

	7.
	Распределительный газопровод  в п.Гордеевский Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	ООО "СтройМастер"
	1 504,0

	8.
	Газовые сети   низкого давления от ГРП-27 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	ООО "АКМОНТ"
	219,6

	II
	Комитет Троицкого района Алтайского края по образованию

	1
	Капитальный ремонт  зданий под дошкольное образовательное учреждение по ул.Л.Толстого, 22 в с.Троицкое  Троицкого района Алтайского края (МБДОУ «Троицкий детский сад   №2 «Рябинушка»)
	ООО "Оргремстрой"
	1 059,0

	Итого:

	7 000,0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.
Глава Администрации района                                                           О.В. Чигирёв